ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]_________2019г.                                                                                    №

[bookmark: _Hlk536434550]«О внесении изменений в Порядок
определения восстановительной стоимости
зеленых насаждений на территории МО
«Маковский сельсовет», утвержденный
 Постановлением администрации муниципального
 образования «Маковский сельсовет» Володарского района Астраханской области от 13.07.2015 г. № 42

[bookmark: bookmark2]В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Маковский сельсовет», администрация муниципального образования «Маковский сельсовет» Володарского района Астраханской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории МО «Маковский сельсовет», утвержденный Постановлением администрации муниципального образования «Маковский сельсовет» Володарского района Астраханской области от 13.07.2015 г. № 42 (далее – Порядок) следующие изменения:
[bookmark: _Hlk536620862][bookmark: _Hlk2693434][bookmark: _Hlk1401501]1.1. В пункт 1 Раздела 1 Порядка добавить абзац следующего содержания:
«Снос зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, принадлежащих физическим, юридическим лицам на праве собственности, осуществляется собственниками земельных участков по своему усмотрению, без оплаты восстановительной стоимости.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава МО «Маковский сельсовет»                                         Т.П. Короткова